

Znak sprawy: DZ.26.111.2026

Kraków dnia 24.04.2026 r.

Zamawiający:

„Koleje Małopolskie” sp. z o.o.
30-556 Kraków, ul. Wodna 2
Adres do korespondencji:
- Departament Zamówień
e-mail: zamowienia@kolejemalopolskie.com.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zapytanie ofertowe prowadzone jest w trybie zachowania zasady konkurencyjności zgodnie z „Wytyczne dotyczące kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027” wydane przez Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej.

Zamówienie jest zamówieniem sektorowym o wartości mniejszej niż próg unijny. W postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1320 ze zm.) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.

W związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień Zapytania ofertowego pn. **„Przygotowanie terenu inwestycji pod bazę autobusową (zaplecze kontenerowe socjalne i magazynowe z pięcioma dwustanowiskowymi stacjami ładowania pojazdów (autobusów) elektrycznych)”** wniesionymi do Zamawiającego, Spółka „Koleje Małopolskie” sp. z o.o. wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

„Z uwagi na formę realizacji Umowy, prosimy o informacje/ harmonogram terminów przekazania projektów technicznych niezbędnych do wykonania przedsięwzięcia.”

Odpowiedź nr 1 WYJAŚNIENIE:

Zamawiający informuje, że projekty techniczne zostaną przekazane Wykonawcy najpóźniej w dniu podpisania Umowy.

Pytanie nr 2:

„W nawiązaniu do opisu technicznego dot. instalacji kanalizacji opadowej – „Ścieki opadowe z terenów utwardzonych inwestycji odprowadzone zostaną w systemie pompowym do istniejącej instalacji kanalizacji opadowej” prosimy o przesłanie doboru pompowni deszczowej.”

Odpowiedź nr 2 WYJAŚNIENIE:

Zamawiający informuje, iż projekt wykonawczy branży sanitarnej określa, iż ścieki opadowe z terenu inwestycji odprowadzone zostaną w systemie grawitacyjnym do istniejącej instalacji kanalizacji opadowej zlokalizowanej na terenie MARR. Instalacja ta zostanie rozbudowana o niezbędny fragment wraz zabudową studni na działce inwestycji. Projektowana instalacja kanalizacji opadowej na terenie

inwestycji zostanie wpięta do w/w studni. Wskazane wyżej prace zostaną wykonane najpóźniej do dnia podpisania Umowy.

Pytanie nr 3:

„Zgodnie z przesłanymi dokumentami oraz warunkami gruntowymi i występującym zwierciadłem wody prosimy uprzejmie o potwierdzenie konieczności wykonania zbiornika retencyjnego w formie rur betonowych.”

Odpowiedź nr 3 WYJAŚNIENIE:

Zamawiający informuje, że nie ma konieczności wykonania zbiornika retencyjnego w formie rur betonowych (dodatkowe zakotwienie poszczególnych elementów zbiornika zastosowane w ramach konieczności).

Pytanie nr 4:

„Prosimy o potwierdzenie że kontener socjalny oraz kontener magazynowy wskazany na PZT wraz z niezbędnym wyposażeniem znajdują się poza zakresem przedmiotu zamówienia.”

Odpowiedź nr 4 WYJAŚNIENIE:

Zamawiający potwierdza, że kontener socjalny oraz kontener magazynowy wraz z niezbędnym wyposażeniem znajdują się poza zakresem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5:

„Prosimy o przesłanie profili instalacji kanalizacji deszczowej oraz sanitarnej wraz z ich głębokościami posadowienia.”

Odpowiedź nr 5 WYJAŚNIENIE:

Zamawiający udostępnia profile kanalizacji deszczowej oraz sanitarnej, które stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Pytanie nr 6:

„Czy Zamawiający może udostępnić warunki techniczne oraz niezbędne zgody w zakresie odprowadzenia ścieków sanitarnych i deszczowych?”

Odpowiedź nr 6 WYJAŚNIENIE:

Zamawiający informuje, że warunki techniczne oraz niezbędne zgody w zakresie odprowadzenia ścieków sanitarnych i deszczowych opisane są w Umowie między Zamawiającym, a właścicielem terenu tj. Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego w Krakowie S.A. (MARR). MARR wyraża zgodę na włączenie się przez Zamawiającego do wewnętrznych sieci sanitarnych znajdujących się na terenie Business Park Nad Drwiną. MARR jest obecnie na etapie rozbudowy sieci sanitarnej, która zostanie doprowadzona do terenu inwestycji, a która to zapewni niezbędne podłączenie ze strony Wykonawcy.

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część Zapytania ofertowego oraz Projektowanych postanowień umowy, znak sprawy: DZ.26.111.2026.

.....
*Kierownik Zamawiającego lub osoba
upoważniona do podejmowania czynności w
jego imieniu*